
Zarządzenie nr 29/2025 Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 10.03.2025 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu oraz powołania komisji rekrutacyjnej w celu 

przeprowadzenia rekrutacji na wolne stanowisko urzędnicze:  

Skarbnik Gminy Stężyca 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 681 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 

r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1135), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

1. Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze: Skarbnik Gminy Stężyca.  

2. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia procesu rekrutacji na wolne 

stanowisko urzędnicze Skarbnik Gminy Stężyca, w następującym składzie:  

1) Łukasz Wysocki – Zastępca Wójta /Przewodniczący Komisji/, 

2) Weronika Ciachowska – Sekretarz Gminy /Członek Komisji/,  

3) Elżbieta Łącka – Skarbnik /Członek Komisji/, 

4) Magdalena Sypion – inspektor ds. kadr /Członek Komisji/, 

 

§ 3. 

1. Postępowanie rekrutacyjne rozpoczyna się z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

2. Termin zakończenia postępowania konkursowego ustala się na dzień wyłonienia 

kandydata. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kadr. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                 Wójt Gminy Stężyca 

 

                                                                Ireneusz Stencel 


